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Sakens tittel og kort beskrivelse av innhold Ansvar 
1.0 

1.1 

1.2 

2.0 

Rektors hjørne 
Fyrverkeri-innendørs 
Det var gjentagende opptenning av fyrverkeri og kinaputter innendørs 
første skoleuke etter juleferie. I den anledning ble det innført utetid i 
storefri for alle elever. Elevene fikk spise i klasserom i 15 min, og 
resten av tiden måtte de ut.  Rektor har mottatt spørsmål om 
kollektiv avstraffelse er lovlig, ettersom alle elevene måtte ut i 
storefri. Det at elevene ikke fikk være inne i storefri var resultat av en 
risikovurdering ift. brannfare og ikke en kollektiv avstraffelse. 
Flere representanter ga rektor støtte i at vurderingen var riktig og at så 
lenge temperaturen tillater det, kan elevene fint være ute i store deler 
av storefri og at dette også kan ha positiv effekt på konsentrasjon. 

Rektor redegjorde for hovedpunktene i Elevundersøkelsen. Det vises 
ikke tall pr. klasse, kun trinn. 
Skolen scorer godt på trivsel, mestring og faglig utfordringer. Det er 
likevel for høye tall på mobbing. Det vises til undersøkelsen for 
konkrete tall på de ulike kategoriene. Den er tilgjengelig på 
https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-
grunnskole/elevundersokelsen-mobbing-5-til-10-trinn-sporsmal/ 

I undersøkelsen fremkommer det at flere melder at de blir mobbet av 
voksne, noe som tas på alvor. Digital mobbing er lavere. Rektor er 
enig i at tallene er høye på mobbing, men det skal også bemerkes at 
de likevel scorer høyt på trivsel. Så her er det et bilde som også må 
ses på tvers.  Definisjonen på mobbing kan sees her. 
Det er ingen store utslag på de enkelte delene, det er ganske jevnt fra 
forrige år. 
Ved melding om mobbing eller mistanke har skolen aktivitetsplikt og 
må iverksette en aktivitetsplan dersom mobbing eller annen 
mistrivsel finner sted. Foreldre oppfordres til å ta tidlig kontakt med 
skolen dersom elev ikke trives eller ved den minste mistanke om 
mobbing. 

Info fra siste DS møte. 
Veronica (FAU og DS leder) redegjorde kort fra DS, referat fra DS 
møte ligger her. Se alle referat fra DS som ligger på denne siden: 

Rektor 

FAU leder 

Møte i FAU ved Hovseter skole 
Dag 26.01.26 
Tidspunkt 17:30 
Sted Hovseter skole 

https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-grunnskole/elevundersokelsen-mobbing-5-til-10-trinn-sporsmal/
https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-grunnskole/elevundersokelsen-mobbing-5-til-10-trinn-sporsmal/
https://www.udir.no/tall-og-forskning/publikasjoner/utdanningsspeilet/utdanningsspeilet-2022/trivsel-og-laring/elever-som-opplever-mobbing/
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/hovseter.osloskolen.no/siteassets/dokumenter/driftstyret/referater/2025-2026/referat-fra-ds-mote-03.12.25.pdf
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https://hovseter.osloskolen.no/om-skolen/rad-og-
utvalg/driftsstyret/ 

Status på: 
Arbeid med å få ned mobbetall etc. Dette punktet ble ikke 
gjennomgått. Det vises for øvrig til arbeid skolen gjør knyttet til 
elevundersøkelsen, som FAU ønsker mer info om. Denne 
gjennomgås med alle teamene på alle trinn. Mobbetall kan ikke ses 
pr. klasse. 

Undervisningsform og underveisvurdering ihht LK20 
FAU er ikke godt informert i hva som ligger i LK20. Det ønskes mer 
info om dette, da flere mener vurderinger kun blir gjort via prøver og 
tentamener. Det kan lese mer om LK20 her på UDIRs nettsider. 

Det er manglende informasjon fra skolen på hvordan elevene ligger 
an. Det er krevende at karakterene kommer 2 ganger i året, uten at 
man har noe konkret i forkant og vanskelig å forstå hvorfor karakteren 
blir det den blir. Særlig også vanskelig i de fagene der elevene har 
mye vikar. Underveisvurdering er nyttig, og FAU ønsker mer av dette.  
Elevene gir uttrykk for at de ønsker muntlig underveisvurdering, men 
om foreldre skal kunne følge med og følge opp, bør 
underveisvurderingen gjøres skriftlig. 

Det er ønske om «speed-date» med ulike faglærere slik at man kan få 
info om hvordan eleven gjør det etc. i de ulike fagene. Dette ble 
avstemt, og flertallet har ønske om dette. Det viser seg at i 
utviklingssamtaler, er det flere om ikke får informasjon om de andre 
fagene, til tross for opplæringsloven §9-6. Skolen har tidligere hatt 
speed-date med lærerne for et par år siden på 10. trinn. 

FAU ønsker at man bør vurdere å gjøre en større innsats på de 
elevene som faktisk trenger å løftes karaktermessig. De elevene (ofte 
jenter) som gjør det veldig bra, trenger kanskje ikke mest 
tilbakemelding. På landsbasis er gutter de som gjør det dårligst i snitt 
og kanskje man må se på ulike grupper som trenger mer 
tilbakemelding enn andre for å kunne løfte seg fagmessig. 
FAU ønsker også at elever som gjør det bra får gode tilbakemeldinger, 
ettersom de også har ønsker om å komme inn på skoler med høyt 
snitt. 

FAU gir tilbakemelding om dårlig struktur på tilbakemeldinger, noe er 
skriftlig, noe muntlig, noe på en skriftlig prøve på papir. Det er 
ønskelig at skolen har et bedre og likt oppsett på hvordan 
underveisvurderinger gis. 

https://hovseter.osloskolen.no/om-skolen/rad-og-utvalg/driftsstyret/
https://hovseter.osloskolen.no/om-skolen/rad-og-utvalg/driftsstyret/
https://www.udir.no/laring-og-trivsel/lareplanverket/fagfornyelsen/hvorfor-nye-lareplaner/#:~:text=Se%20ogs%C3%A5:%20Hvordan%20ta%20i%20bruk%20nye%20l%C3%A6replaner?
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SMU (Samarbeids- og miljøutvalg) på skolen 
Marianne (9D) og Tanja (9C) er FAUs representanter i SMU. Skolen er 
ikke lovpålagt å ha dette lenger. Kostnad vs nytte. Hva mener FAU? 
Representantene redegjort kort for oppgavene. Mye av det som gås 
igjennom i SMU er det samme som rektor redegjør for direkte til FAU. 
Det er mao. dobbelt opp. SMU er også en viktig arena for elevene, 
men i år har elevene i stor grad ikke deltatt på SMU. 
Representantenes anbefaling er at SMU ikke trenger å videreføres. 

Ukesplaner og oversikt 
Har det blitt bedre med ukesplaner og oversikter? 

Blandet tilbakemelding fra foreldregruppen. Noen melder om 
bedring, mens flertallet melder om at det ikke er endring. Samt at det 
er ulike praksis mellom lærerne. Det bør være en fast «standard» på 
hvordan informasjon gis og hva lærerne må sende ut (hver uke, hver 
måned osv). Det er fortsatt for mange vurderinger på én og samme 
uke, og til og med på samme dag. 
Fra forrige FAU referat: 
«Gjentatte tilbakemeldinger om manglende oversikt over hva som 
skjer faglig på skolen. Ikke alle lærere er flinke med ukeplaner. Er det 
mulig å få en felles trinnoversikt med ukeplaner, prøver og 
vurderingssituasjoner? Inspirert av praksis ved andre 
ungdomsskoler. 

Det er et behov for å kunne følge opp, og ikke alle elever rekker å bli 
ferdig med skolearbeidet på skolen. Noen elever har mer behov for 
repetering, kanskje også en ekstra forklaring hjemme.» 

FAU ønsker tilbakemelding fra skolen hva som gjøres med å forbedre 
dette. 

Hærverk 
Mye hærverk på skolen. Er det noe foreldre kan gjøre i samarbeid 
med skolen for å prøve å få stoppet dette? 
FAU støtter DS sitt forslag at elevene må være mer ute i storefri, så 
lenge forholdene rundt vær og temperatur tillater det. De må få spise 
inne og at de kan være ute deler av storefri.   

3.0 

3.1 Anonyme tilbakemeldinger av heldagsprøver i norsk 
Tilbakemelding fra vurdering av heldagsprøver hvor vurdering ble 
gjort anonymt faget norsk. 
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Flertallet gir uttrykk for at anonym retting har gitt helt andre 
karakterer eller vurderinger, og bedre, når den som vurderer ikke 
kjenner deg. 
Skolen bør se på tilbakemelding på dette. Fikk flere elever som føler 
de blir satt i «bås» som flinke elever / dårlige elever annet resultat nå 
slik foreldrene gir uttrykk for?  Det oppfordres til å kartlegge om 
elvenes og foreldrenes oppfatning er riktig. 

Kommende foreldremøter vår 2026 
Planlegging av foreldremøter i samarbeid med lærer. Undersøke med 
foreldregruppen om det er noe de ønsker skal bli tatt opp. 
FAU og/eller klassekontakter oppfordres til å sende ut mail eller 
melding til resten av foreldregruppen og ber om innspill til møtet, 
minner om ev. valg av nye FAU/KK mm. 

Fra forrige FAU-møte 
«Bør FAU arrangere noe ang. rus? Rushistorier som ungdommene 
kan identifisere seg med? Leger som kan fortelle noe om hva som 
kommer inn på legevakten? Holdningskampanjer?» 

• Innspill om å kontakte forebyggende på Majorstuen og følge
opp forslag som ble nevnt sist om å kontakte leder av B7 om
hun kan noe eller om hun har kontakter. Erik Helland følger
opp og tar kontakt med forebyggende enhet på Majorstuen.
Veronica, FAU leder, kontakter leder av B7.

• Saken sporet deretter over på økonomi, da det ikke er penger i
FAU til å betale foredragsholdere for eks. foredrag om rus.

4.0 

4.1 

4.2 

4.2.1 

Status på ulike komiteer 

Økonomi fra juleball: 
Det har kommet inn 17.200,- til juleballet på frivillig vipps. Det 
anbefales til neste år og gjøre dette tydeligere og ev. angi en høyere 
pris og at «alle monner drar», (150-300?) 
Sushi kan alle spise, man har god pris på Sushihuset på Røa. Så 
dette anbefales også videre. Utover det har man kuttet på kostnader 
på duker, leie av service mm ettersom skolen har kjøpt inn dette. 

Støtte til arrangement – er det noe sted man kan søke penger om? 

Status ulike komiteer. 

Disko 9.trinn 
• Bør fordele kostnader pr. hver klasse.
• Pass på at elever Ikke ta med flasker inn
• Matservering er en fordel

Kjersti, 
Marianne, 
Carsten og 
Caroline



Referat FAU møte 26.01.2026 

side 5 

4.2.2 

4.2.3 

5.0 

• Klasselister og avkryssing, slik at man ikke får inn ungdommer
som ikke går på Hovseter

Inntjenings-gruppen 
Her trengs det hjelp av flere. Dette ble etterlyst på forrige møte også. 
Ingen meldte seg til å bistå videre. Det kom forslag om å øke andelen 
FAU får fra bl.a. båtførerprøve og trafikalt grunnkurs, slik at dette kan 
generere mer penger. 

Klassetur 10. trinn 
Carsten redegjorde for 10.klassetur neste år. Kostnader til 
overnatting vil komme på ca. 20.000 per klasse for 2 overnattinger, 
mat ol. medbringes i tillegg, men dette kan gjøres enkelt. Forslaget er 
hytter i marka og at man benytter kollektiv og beina som transport. 
Skolen står for det faglige innholdet. 
Carsten nevnte også at samlet sett bør en klasse gjennom alle 3 
årene belage seg på å samle inn ca. 50.000.- som bør dekke alle 
aktiviteter (Halloween i 8.klasse, disco i 9.klasse, 10.klasse har 
overnattingstur, juleball og avslutning) 

Ny dato for nytt møte. 
Det ble ikke satt i FAU møte da tiden var utgått. Innkallelse     
ettersendes. 

FAU leder

Carsten

Veronica Røkke
Utheving




